
UCHWAŁA NR 256/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Lublin położonych w budynku przy ul. Grodzkiej 7 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz 
z 2019 r. poz. 270 i 492) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres do 10 lat niewyodrębnionych lokali 

użytkowych o powierzchni 793,57 m2 oraz 57,70 m2 wraz z częściami wspólnymi, 
stanowiących własność Gminy Lublin, usytuowanych w budynku przy ul. Grodzkiej 7
w Lublinie, na rzecz dotychczasowego najemcy, który po umowach zawartych na czas 
oznaczony do 3 lat, wnioskuje o zawarcie kolejnych umów, których przedmiotem 
są te same nieruchomości.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu lokali, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 31213AA1-BFAB-4371-B606-7A035FE264ED. Podpisany Strona 1 z 1




